gia đấu giá, đăng ký tham gia đấu giá: Người đăng ký tham gia đấu giá liên hệ
trực tiếp tại: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – Chi nhánh Cần Thơ,
địa chỉ: A16 đường D1, Khu đô thị hai bên đường Nguyễn Văn Cừ, phường An
Bình, TP Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 569.493.000 đồng (năm trăm sáu
mươi chín triệu, bốn trăm chín mươi ba nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước 20% giá khởi điểm (thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ
00 phút, ngày 10/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 14/04/2026).